[image: герб Чугуевского МР]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2024 года                                с. Чугуевка                                                 773-НПА

О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского
муниципального района от 10 декабря 2019 года № 835-НПА «Об
утверждении муниципальной программы «Материально-техническое
обеспечение органов местного самоуправления Чугуевского
муниципального округа» на 2020-2027 годы»

В соответствии с решением Думы  Чугуевского муниципального округа от 20 сентября  2024 года  № 617-НПА «О внесении  изменений в решение Думы Чугуевского муниципального округа от 22 декабря 2023 года  № 544-НПА «О бюджете Чугуевского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»; постановлением администрации Чугуевского муниципального района  от 02 сентября 2020 года № 658-НПА «Об утверждении  Порядка принятия  решений о разработке, формирования,  реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в Чугуевском муниципальном округе», руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского  муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 10 декабря 2019 года № 835-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение органов местного самоуправления Чугуевского муниципального округа» на 2020-2027 годы» (далее – Постановление, Программа):
1.2.	 В паспорте Программы строку  «Объём средств бюджета Чугуевского муниципального округа   на финансирование муниципальной программы» изложить  в новой редакции:
Объем средств бюджета Чугуевского муниципального округа на финансирование муниципальной программы Общий объем финансирования составляет 201 659 812,38 рублей за счет средств бюджета Чугуевского муниципального округа, в т. ч. по годам:
2020 г. - 28 122 440,00  руб.
2021 г. - 29 244 392,58  руб.
2022 г. - 28 671 500,00  руб.
2023 г. - 27 103 129,80  руб.
2024 г. - 29 008 910,00  руб.
2025 г. - 18 754 970,00  руб.
2026 г. - 20 754 470,00  руб.
2027 г. - 20 000 000,00  руб.
1.3.	 Раздел VI. Ресурсное обеспечение Программы изложить в новой редакции
«VI. Ресурсное обеспечение Программы
Для реализации программы, по предварительной оценке, потребуется финансовых ресурсов из средств бюджета округа в объеме 201 659 812,38 рублей, в том числе по годам реализации:
2020 г. -28 122 440,00  руб.
2021 г. -29 244 392,58  руб.
2022 г. -28 671 500,00  руб.
2023 г. -27 103 129,80  руб.
2024 г. -29 008 910,00  руб.
2025 г. -18 754 970,00  руб.
2026 г. -20 754 470,00  руб.
2027 г. - 20 000 000,00  руб.
В ходе реализации Программы объемы ее финансирования могут корректироваться с учетом утвержденных на предстоящий финансовый год расходов бюджета».
1.4.	 Приложение № 3 к Программе «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы  «Материально-техническое обеспечение органов местного самоуправления Чугуевского муниципального округа»  за счет средств бюджета Чугуевского муниципального округа» изложить в редакции приложения к настоящему Постановлению.
2.	Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.

Врио главы  Чугуевского
муниципального   округа,
  главы администрации                                                                  Н.В. Кузьменчук
 

	[bookmark: _Hlk95908268][bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению администрации Чугуевского муниципального округа от «01» октября  2024г. № 773-НПА
 «Приложение № 3 к муниципальной программе «Материально-техническое обеспечение органов местного самоуправления Чугуевского муниципального округа» на 2020-2027 годы»

ИНФОРМАЦИЯ
о ресурсном обеспечении муниципальной программы
 «Материально-техническое обеспечение органов местного самоуправления
Чугуевского муниципального округа» за счет средств бюджета
Чугуевского муниципального округа

image1.jpeg